
平成 22年 12月 20日 
関係者 各位 

東洋大学体育会射撃部 
 

平成 22年度 関東学生ライフル射撃新人大会  
兼 関東学生 AR・SBR大会 について 

及び部の活動自粛について 
 
拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に恐縮ですが、表題の件についてお知らせいたします。 
 平成 22年 11月上旬に、レギュラーとして新人大会に出場予定の部員 1名
が自転車窃盗事件を起こしたことに因り、当射撃部は表題の競技会への出場

を全て辞退致しました。 
 当事者部員の民事・刑事処分等の結果が決まり次第、大学当局から部活動

への処分が決定されることになるため、現在は処分保留中であります。 
この事態を受け、部活動は後期納会を中止。また主だった活動を２月末日

まで自粛すること、役員の進退伺等を大学当局に申し入れております。 
 前回優勝校でありながらこのような失態を犯し、恥ずかしい限りであり、

皆様に多大なるご迷惑をおかけしました事、深くお詫び申し上げます。 
 今後、皆様からの応援に応えられるよう、信頼を取り戻す為に部員一同、

一丸となって体制作りや結果を出せるよう取り組む所存でございます。 
 処分等の結果につきましては、確定し次第改めてお知らせいたします。 
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

問い合わせ先： 
東洋大学体育会射撃部 コーチ 佐藤陽介（11期卒） 
TEL:03-6912-0537  PHONE:090-8859-5843  
E-mail:toyorifle@yahoo.co.jp 

以上 


